El primer lugar en el orden de elegibilidad lo ocupará la propuesta que haya obtenido el mayor puntaje total, y el segundo lu gar el 
proponente que obtenga el puntaje inmediatamente inferior al que ocupo el primer lugar y así sucesivamente. 

12. PRESUPUESTO 

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO 

$78.550.000,oo 

LETRAS:  SETENTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/CTE 

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD  
PRESUPUESTAL: 

No: 341 
FECHA: 21 DE ABRIL DE 2020 
RUBROS: 21210213 
CONCEPTO:  CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS 

13. FORMA DE PAGO 

La entidad realizará los pagos dentro de los noventa (90) días siguientes a la presentación de la siguiente documentación: